

EXCLUSIVO PARA ME'S E EPP'S - 100% DO ITEM.					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO RS	VALOR TOTAL RS
01	COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEL PARA CAFÉ - Material confeccionado em poliestireno, não tóxico, capacidade: 80 ml. Pacote com 100 unidades. OBS: Os copos devem estar em conformidade com as exigências contidas na NBR 14865. Marca/Fabricante: ULTRA	6.133	Pct	3,94	24.164,02
COTA RESERVADA PARA ME'S EPP'S - 25% DO ITEM					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO RS	VALOR TOTAL RS
04	COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS PARA ÁGUA - Material confeccionado em poliestireno, não tóxico, capacidade: 180 ml. Pacote c/100 unidades. OBS: Os copos devem estar em conformidade com as exigências contidas na NBR 14865. Marca/Fabricante: ULTRA	11.276	Pct	3,90	43.976,40

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de 12(doze) meses, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de cancelamento contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 28 de Março e 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Mat. nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:675694D4

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 0225/2022-CPL/ARSER - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2022-CPL/ARSER -
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.01104/2022.

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de materiais descartáveis (tipo: copos, colheres, guardanapos, toalhas e filtros de papel e afins).

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **WM SOLUTIONS COMÉRCIO ATACADISTA LTDA. - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 40.660.759/0001-15, situada na Avenida Rua Castelo de Sintra, nº. 910 - Loja 1 – Bairro: Castelo - Belo Horizonte/MG – CEP Nº. 31.330-200, perfazendo o valor global de **R\$ 131.929,20 (Cento e trinta e um mil, novecentos e vinte e nove reais e vinte centavos)**.

COTA PRINCIPAL (75%)					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO RS	VALOR TOTAL RS
02	COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS PARA ÁGUA - Material confeccionado em poliestireno, não tóxico, capacidade: 180 ml. Pacote c/100 unidades. OBS: Os copos devem estar em conformidade com as exigências contidas na NBR 14865. Marca/Fabricante: KEROCOPO CATMAT: 231948	33.828	Pct	3,90	131.929,20

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de 12(doze) meses, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de cancelamento contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 28 de Março e 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Mat. nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:02355B27

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 0226/2022-CPL/ARSER - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2022-CPL/ARSER -
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.01104/2022.

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de materiais descartáveis (tipo: copos, colheres, guardanapos, toalhas e filtros de papel e afins).

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **FOOD PARCK DISTRIBUIDORA EIRELI - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 35.443.022/0001-00, situada na Avenida Maceió, nº. 226ª – Bairro: Tabuleiro do Martins - Maceió/AL – CEP Nº. 57.061-110, perfazendo o valor global de **R\$ 78.880,00 (Setenta e oito mil, oitocentos e oitenta reais)**.

COTA PRINCIPAL (75%) E RESERVADA (25%)					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO RS	VALOR TOTAL RS
03	SACO DESCARTÁVEL, picotado, em polietileno, capacidade 1 litro; aproximadamente 16x28 cm de comprimento por saco, bobina com 1000 unidades. Marca/Fabricante: NEWPLAST	1.849	Bobina	32,00	59.168,00
05	SACO DESCARTÁVEL, picotado, em polietileno, capacidade 1 litro; aproximadamente	616	Bobina	32,00	19.712,00